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نگاهی اجمالی بر اقدامات صورت 
گرفته تا کنون ...

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، 
در این گزارش ضمن مروری اجمالی بر 
اقدامات اخیر شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش با چند تن از معتمدین بومی و مردم 
جزیره کیش گفتگو کرده ایم و نظرات 
ایشان را در این خصوص جویا شدیم. 
مرور اقدامات 9 ماهه شرکت عمران، آب و 
خدمات را می توان با رعایت تقدم و تاخر 
عملیات به ساماندهی و رفع نواقص فنی و 
ظاهری ناوگان حمل ونقل عمومی کیش، 
تسریع ساخت مصلی کیش، بهسازی 
محوطه ها و اماکن مجموعه های مختلف 
از جمله مجموعه ورزشی المپیک؛ کاشت 
نخیلات و بوته های گل فصلی در سطح 
جزیره، فعال سازی کمیته های فرعی ستاد 
نوروزی 1400 به منظور رضایت و رفاه 
حال گردشگران، تعریض گذرهنرمندان، 

تعویض و یا نصب پایه های چراغ 
روشنایی در خیابانهای مختلف، احداث 
پیاده راه چهار کیلومتری در محور کرانه، 
برگزاری جلسات آموزشی و توجیهی 
برای گروههایی چون جامعه رنت کاران، 
حمل و نقل عمومی، آتش نشانان و... و 
همچنین برگزاری مانورهای زلزله، انجام 
عملیات آسفالت در پیست دوچرخه 
سواری، بهسازی وضعیت فاضلاب 
سفین قدیم، توسعه مناطق ساحلی و 
ایجاد پارک ساحلی حدفاصل طلوع 
تا غروب کیش، ساخت اسکله بتنی در 
ساحل مرجان، عملیات اجرایی نخستین 
تم پارک کیش، بکارگیری نرم افزارهای 
بومی در طرح هوشمندسازی سیستم 
حمل و نقل عمومی و راه اندازی تاکسی 
اینترنتی اسنپ و ساماندهی وضعیت 
حمل و نقل عمومی کیش، بهسازی 
ساحل مرجان، عملیات بهسازی سالن 

های ورزشی، افتتاح بوستان عشق و دو 
پارک در منطقه نوبنیاد، آزاد سازی سواحل 
در محورهای مختلف جزیره، راه اندازی 
دوچرخه های هوشمند اشتراکی، افتتاح 
باغ مجسمه کیش، برگزاری سمپوزیوم 
های مختلف مجسمه سازی با حضور 
اساتید بنام کشور و برگزاری نشست های 
تخصصی جانبی، اتصال روستای باغو به 
شبکه آب شهری به عنوان مطالبه چندین 
ساله بومیان، احداث شبکه های جمع 
آوری فاضاب در مرکز شهر، روکش 
آسفالت معابر، تبدیل چند موج شکن به 
اسکله تفریحی؛ ساخت مدرسه 18 کلاسه 
در محدوده نوبنیاد، پاکسازی سواحل در 
راستای حفاظت از محیط زیست، بهسازی 
و زیباسازی نوپردازی شهری، بازسازی 
المان های جزیره، تبدیل ساحل ماشه به 
ذون گردشگری هنری و ساماندهی نوار 

سیاحتی جزیره و ... اشاره کرد.

در گفت و گو با برخی از معتمدین 
بومی جزیره کیش و مردم در سطح شهر 
جویای نظراتشان در خصوص عملکرد 
شرکت عمران و آب و خدمات شدیم؛ 

معتمدین بومی چه می گویند:
شیخ یعقوب شمس امام جمعه 
اهل سنت جزیره کیش در گفت و گو با 
خبرنگار ما در مجموع عملکرد این شرکت 
را مثبت ارزیابی کرد و گفت: مهندس طیبی 
در این مدت که پست مدیرعاملی شرکت 
عمران آب و خدمات را برعهده گرفته 
است تاکنون چندین بار در جلساتی با 
حضور بومیان منطقه حضور داشتند و از 
نزدیک در جریان مشکلات مردم منطقه 
قرار گرفته است و خوشبختانه رسیدگی 
به امور بومیان یکی از اقدامات مثبت ایشان 

تاکنون است. 
وی گفت: مشکلاتی که سالها به آن ها 
کمتر توجه می شد توسط مهندس طیبی در 

دستور کار قرار گرفت از جمله: رسیدگی 
به روشنایی معابر و فضای سبز، پیگیری 
مشکلات خیابان ها در سفین قدیم و 
جدید از جمله مطالبات جدی و قدیمی 
بومیان منطقه بود که خوشبختانه این کوچه 
های متروکه به تدریج در حال بازسازی و 
بهسازی است، مشکلات فاضلاب منطقه 
صفین که با پیگیری ها تقریبا در حال 
حل شدن است و رسیدگی به بلوار خاتم 
الانبیاء هم از جمله اقدامات موثری بود 
که انجام شد. شیخ یعقوب شمس با بیان 
اینکه تعامل و برگزاری جلسات بیشتر با 
مردم و از نزدیک شاهد مشکلات بودن می 
تواند راهگشای مسئولان در بهبود امور 
باشد گفت: از مهندس طیبی می خواهیم 
همچون گذشته ارتباط خود را با مردم 
حفظ کنند تا شاهد اقدامات موثر بیشتری 
در حوزه مسئولیتشان باشیم. امیدواریم 
بیشتر رسیدگی کنند و جلسات بیشتری 

با مردم برگزار شود.
یوسف قاسمی؛ از معتمدین بومی 
جزیره کیش نیز در گفت و گو با خبرنگار 
ما عملکرد این دوره از مدیریت شرکت 
عمران آب و خدمات را بسیار مفید و موثر 
ارزیابی کرد و با اشاره به اقداماتی که در 
حوزه فضای سبز در محدوده غروب کیش 
و صفین قدیم صورت گرفته است گفت: 
یکی از مطالبات قدیمی بومیان منطقه 
رسیدگی و بازسازی ورزشگاه میرمهنا بود 
که عملیات اجرایی آن در مدت زمان کوتاه  
به خوبی انجام شد و از مدیران و مسئولان 
شرکت عمران آب و خدمات نهایت تشکر 

و قدردانی را داریم و امید واریم از این 
دست اقدامات با جدیت ادامه پیدا کند. وی 
همچنین بر ایجاد شبکه روشنایی خیابان 
ها و بلوارهای محدوده منطقه بومیان و 
سفین اشاره کرد و گفت: این موضوع یکی 
از ضرورت هایی بود که سال ها مغفول 
مانده بود و خوشحالیم با همت مهندس 
طیبی تحقق پیدا کرد. قاسمی همچنین به 
پاکسازی و هرس درختان محدوده سفین 
قدیم که موجب ایجاد مشکلاتی برای 
ساکنین این منطقه شده بود، اشاره کرد 
و افزود: جا دارد برای رسیدگی به این 
موضوعات از مسئولان شرکت خدمات 
تقدیر کنیم و انشاءاله این گونه خدمات به 
مردم بومی کیش همچنان استمرار داشته 

باشد.
احمد چراغ چشم نیز از جمله بومیان 
جزیره کیش با بیان اینکه شرکت عمران، 
آب و خدمات در تمام عرصه ها به بهترین 
شکل ممکن اقدامات موثر و خوبی را به 
سرانجام رسانده است، گفت: به اغلب 
کارهای محوله و مطالبه مردم جامه عمل 
پوشانده شده است وانصافاً اقدامات خوبی 
از صفین قدیم و جدید و روستای باغو 
گرفته  تا خیابان ها، کوچه و پس کوچه 
ها، میدان ها، خیابان ها و پارک های جزیره 
کیش صورت گرفته است. وی افزود: این 
اقدامات در جهت رفاه حال کیشوندان ، 
ساکنان و گردشگران صورت گرفته است 
که با دیدن اقدامات انجام شده رضایتمند 
می شوند و از زیبایی شهر لذت میبرند .  

عبدالله دریابر یکی دیگر از بومیان 

نیز درباره عملکرد شرکت عمران آب 
و خدمات به خبرنگار ما گفت: از زمان 
مدیریت مهندس طیبی که به سمت 
مدیرعاملی این شرکت منصوب شدند 
با وجود جوانی، عملکرد مثبتی داشته و 
انرژی و پشتکار زیادی در راستای اهداف 
تعیین شده دارند و در جهت توسعه 
شهری گام برمی دارند. دریابر ضمن 
اشاره به اقدامات موثر صورت گرفته در 
مناطق مختلف جزیره کیش گفت: یکی 
از مهمترین اقدامات مهندس طیبی که 
طی سال های اخیر مقفول مانده بود، آزاد 
سازی سواحل و یکپارچه نمودن مسیر 
ساحلی است که از جمله مهمترین آنها 
می توان به مسیر ساحلی پشت پارک 
دلفینها،برج های دوقلو، بساک، کرانه و 
سواحل جنب دامون ساحلی اشاره کرد 
که سبب استفاده بیش از پیش مردم از 

سواحل عمومی جزیره شد .
وی ادامه داد: نصب اسکله های 
تفریحی در ساحل پارک نیلوفر، سیمرغ و 
سه اسکله در ساحل مارینا؛ احیای پیست 
دوچرخه سواری که از جاذبه های مهم 
برای گردشگران و کیشوندان جزیره بود 
از دیگر اقدامات شرکت عمران و آب و 
خدمات بود و همچنین تکمیل مسیرهایی 
که بنا به دلایل مختلف طی سالیان گذشته 
پیست دوچرخه را از یکپارچگی خارج 
نموده بود و نیز روکش نمودن کل مسیر 
دوچرخه بهسازی و رنگ آمیزی آن بود 
که حس مثبتی را برای مردم و گردشگران 

ایجاد کرد.

مردم چه می گویند؛

قدردانی معتمدین بومی و محلی 
کیش از اقدامات شرکت عمران، 

آب و خدمات کیش
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اقتصاد کیش- اواخرخردادماه سال جاری دوره مدیریتی جدید در شرکت عمران، آب و خدمات کیش آغاز شد و امروز بعد از گذشت حدود 9 ماه و در آستانه ورود به سال 1400 با نگاهی به عملکرد این شرکت و گفت و گو با مردم به نظر 
می رسد شرکت عمران، آب و خدمات توانسته نمره خوبی دریافت کند. در گوشه و کنار شهر عملیات مختلف عمرانی و زیبا سازی شهری دیده می شود و بارها به محض گزارش یک خرابی در سطح شهر و توسط مردم تیم های عملیات 
و عمران به سرعت به آن منطقه اعزام و رفع نقص صورت گرفته است. تدوین برنامه راهبردی عملیاتی 1400 از سوی شرکت عمران و آب و خدمات نیز حکایت از نگاه بلند مدت این شرکت به توسعه عمران و آبادانی جزیره کیش دارد.
شرکت عمران، آب و خدمات کیش به عنوان یکی از شرکت های تابعه سازمان منطقه آزاد کیش، با هدف اجرای طرح های زیربنایی و عمرانی در جزیره کیش شکل گرفت. مطالعه و اجرای طرح های زیربنایی عمرانی، توسعه و نگهداری، 
راهبری و نگهداری امور شهری در قالب پروژه ها، مستحدثات عمومی و خصوصی، ارایه خدمات آتش نشانی، تامین آب شرب و آب مصرفی فضای سبز منطقه با رعایت استانداردها و الزامات قانونی و به کارگیری استانداردهای 
سیستم مدیریت کیفیت ،مدیریت زیست محیطی، مدیریت و راهبری سیستم تصفیه فاضلاب، جمع آوری، انتقال، تصفیه فاضلاب مطابق استانداردهای ملی و بین المللی، توزیع و تامین آب و پساب از طریق شبکه های انتقال برای 
آبیاری فضای سبز از جمله وظایف این شرکت است و با نگاهی به عملکرد ماه های اخیر این شرکت می توان به وضوح ورود به هر کدام از این حوزه ها و پیشبرد امور را مشاهده کرد. نیک می دانیم که رفع تمامی نواقص و کاستی ها که 
در طول سالیان بوجود آمده است کاری چند روزه و چند ماهه نیست اما حرکت مسئولین به سمت بهبود امور بارقه های امید  را در دلها روشن می کند و مردم نیز با دیدن این رویکرد قطعا در این راه با مسئولان همراه و همگام خواهند بود.

شیخ یعقوب شمسعبداله دریابریوسف قاسمیاحمد چراغ چشمعبدالعلی واعظ

   نگاهی اجمالی به نظرات  مردم از یک سو و گشتی در سطح شهر در آستانه نوروز 1400 
نشان می دهد رضایتمندی خوبی از عملکرد شرکت عمران و آب و خدمات وجود دارد و عمده انتظار مردم تداوم این نگاه برای عمران و آبادانی 

بیش از پیش جزیره کیش است...

 شیخ یعقوب شمس با بیان اینکه تعامل و برگزاری جلسات بیشتر 
با مردم و از نزدیک شاهد مشکلات بودن می تواند راهگشای 
مسئولان در بهبود امور باشد گفت: از مهندس طیبی می خواهیم 
همچون گذشته ارتباط خود را با مردم حفظ کنند تا شاهد 
اقدامات موثر بیشتری در حوزه مسئولیتشان باشیم. امیدواریم 
بیشتر رسیدگی کنند و جلسات بیشتری با مردم برگزار شود.


